2021 年７月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア シ ロ

代表者名 代表取締役社長 中 山  博 登

（コード番号：7378 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼

管理部統括責任者

川 村  悟 士

（ TEL. 03-5348-4363）

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

 2021 年７月 20 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありま

したので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2021 年７月 20日

２．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加

並びに主要株主である筆頭株主及び主要株主の株式売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売

出しに伴う当社株式の一部貸出しにより、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じま

した。

３．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主及び主要株主に該当しないことになる株主

① 名称 Ｊ－ＳＴＡＲ二号投資事業有限責任組合

② 所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号 新国際ビル６階

③
代表者の役職・氏名

無限責任組合員 Ｊ－ＳＴＡＲ株式会社

代表取締役 原 禄郎

④ 事業内容 投資業

⑤ 出資総額 118 億６千万円

（２）主要株主である筆頭株主に該当することになる株主

① 氏名 中山 博登

② 住所 東京都杉並区

（３）主要株主に該当しないことになる株主

① 名称 MIDWEST MINATO, L.P.

②
所在地

Clifton House,75 Fort Street GT,P.O. Box 1350

Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands

③
代表者の役職・氏名

General Partner  Midwest Minato GP. Ltd.

Director John Finlayson-Fife

④ 事業内容 投資業

⑤ 出資総額 44 億３千万円

（４）主要株主に該当しないことになる株主

① 名称 Pacific Minato Ⅱ, L.P.

②
所在地

Clifton House,75 Fort Street GT,P.O. Box 1350

Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands

③
代表者の役職・氏名

General Partner  Pacific Minato Ⅱ GP, Ltd.

Director Grant E. Finlayson

④ 事業内容 投資業

⑤ 出資総額 41 億１千万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

（１）Ｊ－ＳＴＡＲ二号投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021 年６月 16 日現在）

27,555 個

（2,755,500 株）
45.93％ 第１位

異  動  後

（2021 年７月 20 日現在）

4,275 個

（427,500 株）
6.26％ 第２位

（２）中山 博登

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021 年６月 16 日現在）

11,400 個

（1,140,000 株）
19.00％ 第２位

異  動  後

（2021 年７月 20 日現在）

11,400 個

（1,140,000 株）
16.69％ 第１位

（３）MIDWEST MINATO, L.P.

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021 年６月 16 日現在）

10,296 個

（1,029,600 株）
17.16％ 第３位

異  動  後

（2021 年７月 20 日現在）

1,598 個

（159,800 株）
2.34％ 第３位

（４）Pacific Minato Ⅱ, L.P.

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021 年６月 16 日現在）

9,549 個

（954,900 株）
15.92％ 第４位

異  動  後

（2021 年７月 20 日現在）

1,481 個

（148,100 株）
2.17％ 第４位

注１：異動後の議決権の数（所有株式数）は、オーバーアロットメントによる売出しのために野村證券株

式会社に対し貸し出した株式に係る議決権の個数（所有株式数）を除いて算出したものです。

貸出した株式に係る議決権の個数（所有株式数）

Ｊ－ＳＴＡＲ二号投資事業有限責任組合： 3,665 個（366,500 株）

MIDWEST MINATO, L.P.： 1,369 個 （136,900 株）

Pacific Minato Ⅱ, L.P.： 1,270 個 （127,000 株）

注２：議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

2021 年６月 16日現在の発行済株式総数 6,000,000 株

2021 年７月 20日現在の発行済株式総数 6,829,000 株

注３：大株主順位に関しては、有価証券届出書提出時点（2021 年６月 16日）での株主の状況を基準とし

て記載しております。

５．今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はありません。

以 上